
             

 

 

 

 

Zpráva o aktuálním stavu projektu k 30. 4. 2020 

Dne 3. 12. 2019 proběhla poslední schůzka projektových partnerů, na které bylo většinou z nich 

odsouhlaseno prodloužení projektu o dva měsíce, tedy do 30. 6. 2020. Toto prodloužení se NPÚ netýká. 

Na schůzce jednotliví zástupci shrnuli aktuální stav naplněnosti svých výstupů. 

Ještě před vyhlášením plošných  opatření v souvislosti s pandemií nemoci covid-19 byla dokončena 

práce památkářů i dokumentátorů. Elektronická mapa je tedy ve finální podobě plně k dispozici 

ostatním projektovým partnerům, základním a středním školám jak v České republice, tak i sousedním 

Sasku, ale také široké veřejnosti.  

V souvislosti s propagací projektu se zástupci NPÚ zúčastnili všech workshopů, které organizoval PP5 

Montanregion Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s. s cílem představit projekt se všemi jeho milníky přímo 

v dotčených obcích. V Krupce se setkání konalo 22. 2., v Jáchymově a na Božím Daru pak 5. 3., poté 

harmonogram schůzek přerušil zákaz veřejných akcí. Zástupci jednotlivých projektových partnerů se 

naposledy sešli dne 30. 6. na Měděnci. 

 

 

 

http://fzp.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=97c414960e584047a065556d2a6c7abe

